
iDventure Złota Piramida - Drewniane Puzzle
3D z Sekretnym Zamkiem
Indeks: 749230 Producent: iDventure Kod producenta: IDGB3

Cena: 250.95 zł

Opis

iDventure Cluepuzzle Piramida słoneczna - pudełko z
puzzlami z układanką - gra Escape Room - pudełko na
prezent - skrzynia skarbów - drewniane puzzle 3D -
sekwencyjne puzzle, pudełko na puzzle dla
Producent: iDventure

Jedyne w swoim rodzaju pudełko prezentowe w designie odtwarzacza płyt – Record Player CluePuzzle to wyjątkowe
połączenie pudełka na prezent i eleganckich drewnianych puzzli 3D w stylu vintage. Po złożeniu puzzli i rozwiązaniu
trudnej zagadki, mechaniczne pudełko z puzzlami otwiera się i odsłania pojemną przegródkę na prezent. Rozmiar
pudełka na prezent z puzzlami Record Player: 12 x 11 x 6 cm.
Pudełko z puzzlami 3D z puzzlami – CluePuzzle firmy iDventure to ekscytujące drewniane puzzle 3D, które stanowią
wyzwanie dla Twoich umiejętności dedukcyjnych i logicznych. Aby rozwiązać puzzle, musisz najpierw złożyć 20-
częściową puzzle, a następnie wykonać logiczne zadanie, aby otworzyć mechaniczne drewniane pudełko i odsłonić
tajną przegródkę. Czas odtwarzania: 15-20 minut.
Eleganckie opakowanie na prezenty pieniężne – nasze pudełko z puzzlami to innowacyjny pomysł na prezent
urodzinowy i nadaje się zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet. Służy jednocześnie jako eleganckie opakowanie na
prezenty pieniężne, małe niespodzianki, bony lub biżuterię. Te drewniane puzzle dla dorosłych i młodzieży to idealny
wybór dla wszystkich, którzy szukają oryginalnego i zabawnego prezentu. Wymiary przegródki na prezent: Ø 7 cm x 2
cm.
Zrównoważony produkt – wykonane z wysokiej jakości drewna brzozowego, puzzle Record Player Clue firmy
iDventure wyróżniają się wśród innych puzzli 3D dla dorosłych. Dzięki wyjątkowej koncepcji i eleganckiemu wzornictwu
w stylu vintage przyciąga wzrok. Wszystkie elementy CluePuzzle są precyzyjnie wycinane przy użyciu technologii
laserowej i ozdobione pięknymi detalami.
Ekscytujące doznania – więcej niż tylko prezent! To pudełko z puzzlami to nie tylko gra IQ, ale również przeżycie, które
pozostaje w pamięci. Puzzle Record Player Clue firmy iDventure zostały zaprojektowane jako jednorazowa gra Escape
i Exit, ale po rozwiązaniu można je ponownie złożyć, aby inni gracze mogli cieszyć się tą trudną łamigłówką.

zawarte komponenty: Puzzle, puzzle box, puzzle, myśliwska puzzle
waga przedmiotu: 0.35 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Jedyne w swoim rodzaju pudełko prezentowe w designie odtwarzacza płyt – Record
Player CluePuzzle to wyjątkowe połączenie pudełka na prezent i eleganckich drewnianych puzzli 3D w stylu vintage.
Po złożeniu puzzli i rozwiązaniu trudnej zagadki, mechaniczne pudełko z puzzlami otwiera się i odsłania pojemną
przegródkę na prezent. Rozmiar pudełka na prezent z puzzlami Record Player: 12 x 11 x 6 cm., Pudełko z puzzlami 3D
z puzzlami – CluePuzzle firmy iDventure to ekscytujące drewniane puzzle 3D, które stanowią wyzwanie dla Twoich
umiejętności dedukcyjnych i logicznych. Aby rozwiązać puzzle, musisz najpierw złożyć 20-częściową puzzle, a



Materiał Drewno brzozowe

Liczba części 20

Wymiary pudełka 12 x 11 x 6 cm

Waga 0.35 kg

Wiek 10+

następnie wykonać logiczne zadanie, aby otworzyć mechaniczne drewniane pudełko i odsłonić tajną przegródkę. Czas
odtwarzania: 15-20 minut., Eleganckie opakowanie na prezenty pieniężne – nasze pudełko z puzzlami to innowacyjny
pomysł na prezent urodzinowy i nadaje się zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet. Służy jednocześnie jako eleganckie
opakowanie na prezenty pieniężne, małe niespodzianki, bony lub biżuterię. Te drewniane puzzle dla dorosłych i
młodzieży to idealny wybór dla wszystkich, którzy szukają oryginalnego i zabawnego prezentu. Wymiary przegródki na
prezent: Ø 7 cm x 2 cm., Zrównoważony produkt – wykonane z wysokiej jakości drewna brzozowego, puzzle Record
Player Clue firmy iDventure wyróżniają się wśród innych puzzli 3D dla dorosłych. Dzięki wyjątkowej koncepcji i
eleganckiemu wzornictwu w stylu vintage przyciąga wzrok. Wszystkie elementy CluePuzzle są precyzyjnie wycinane
przy użyciu technologii laserowej i ozdobione pięknymi detalami., Ekscytujące doznania – więcej niż tylko prezent! To
pudełko z puzzlami to nie tylko gra IQ, ale również przeżycie, które pozostaje w pamięci. Puzzle Record Player Clue
firmy iDventure zostały zaprojektowane jako jednorazowa gra Escape i Exit, ale po rozwiązaniu można je ponownie
złożyć, aby inni gracze mogli cieszyć się tą trudną łamigłówką.
Opis produktu: Pudełka na prezenty z puzzlami to sejf na prezenty z tajnym zamknięciem, zaprojektowany, aby
rozpakowanie prezentu było niezapomnianym wydarzeniem! Jest to kreatywny sposób na zaprezentowanie w
nietypowy sposób zwykłego prezentu, takiego jak np. pieniądze. iDventure Record Player to pudełko prezentowe, które
można otworzyć poprzez rozwiązywanie zagadek. Podobnie jak w przypadku piramidy słonecznej, złożenie elementów
puzzli jest konieczne, aby otworzyć mechaniczne zamki pudełka. Wymiary pudełka: 12 x 11 x 6 cm, miejsce na
prezent: Ø 7 cm
marka: iDventure
kod unspsc: 60141100
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
opis gwarancji: 1 rok
numer części: IDGB3
waga opakowania przedmiotu: 0.8 kilograms
producent: iDventure
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 10 roku życia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262400850197
zalecane węzły przeglądania: 20861465031, 26576648031
numer modelu: IDCP2
minimalny wiek producenta: 121
Liczba graczy: 1-2
nazwa przedmiotu: iDventure Cluepuzzle Piramida słoneczna - pudełko z puzzlami z układanką - gra Escape Room -
pudełko na prezent - skrzynia skarbów - drewniane puzzle 3D - sekwencyjne puzzle, pudełko na puzzle dla
data uruchomienia strony produktu: 2024-12-12T15:54:43.696Z
słowo kluczowe grupy docelowej: puzzle, gra logiczna, gra cierpliwości
materiał: brzoza
przelicznik jednostek: 1

Parametry


	iDventure Złota Piramida - Drewniane Puzzle 3D z Sekretnym Zamkiem
	Opis

	iDventure Cluepuzzle Piramida słoneczna - pudełko z puzzlami z układanką - gra Escape Room - pudełko na prezent - skrzynia skarbów - drewniane puzzle 3D - sekwencyjne puzzle, pudełko na puzzle dla
	Producent: iDventure
	Parametry


